
  

 

UCHWAŁA NR XI/75/2015 

RADY POWIATU LUBAŃSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

w sprawie w sprawie zmiany uchwały nr V/41/2015 Rady Powiatu Lubańskiego z dnia 26 lutego 

2015 roku w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych, działających na terenie 

powiatu lubańskiego 

Na podstawie Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 2, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 2013, poz. 595 ze zm.) oraz art. 94 ust 1 i 2 ustawy z dnia z dnia 

6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity Dz. U. 2008 Nr 45, poz. 271 ze zm.), po zasięgnięciu 

opinii wójtów i burmistrzów z terenu powiatu lubańskiego oraz Dolnośląskiej Izby Aptekarskiej we Wrocła-

wiu. Rada Powiatu Lubańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 i nr 2 do uchwały nr V/41/2015 Rady Powiatu Lubańskiego z dnia 26 lutego 2015 roku 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych, działających na terenie powiatu lubańskie-

go ulega zmianie i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lubańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Lubańskiego: 

T. Dudkiewicz-Kozań

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 września 2015 r.

Poz. 3724



Załącznik nr 1 do uchwały nr XI/75/2015 

Rady Powiatu Lubańskiego z dnia  

27 sierpnia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3724



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3724



Załącznik nr 2 do uchwały nr XI/75/2015 

Rady Powiatu Lubańskiego z dnia  

27 sierpnia 2015 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3724



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3724



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3724



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3724



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3724



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3724



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3724



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3724



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3724



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3724



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3724



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 3724



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 3724



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 3724



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 3724



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 3724



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 3724



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 3724



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 3724



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 3724



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 3724



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 3724



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 3724



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 3724



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 3724



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 3724



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 3724



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 3724



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 3724



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 3724



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 3724



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 3724



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 3724


		2015-09-11T13:15:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




